
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2014 

RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/315/2013 Rady Gminy Czosnów z dnia 3 grudnia 2013 roku 

w sprawie ustalenia cen biletów komunikacji lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2011 r., Nr 45, poz. 236) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011 r., Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) Rada Gminy 

w Czosnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/315/2013 Rady Gminy Czosnów z dnia 3 grudnia 2013 roku wprowadza się 

zmianę polegającą na tym, że załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Bielecki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2015 r.

Poz. 940



Załącznik do uchwały Nr II/11/2014 

Rady Gminy Czosnów 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

Ceny biletów 

1) Ceny biletów obowiązujące w strefie A- dla podróżujących wyłącznie w obszarze Gminy Czosnów 

Rodzaj biletu Normalny Ulgowy 

Bilet jednorazowy w obrębie jednej linii 3,20 zł 1,60 zł 

Bilet miesięczny w obrębie jednej linii 96 zł 48 zł 

Przewóz bagażu do 30 kg w tym wózki dziecięce 3 zł 1,50 zł 

Za przejazd bez ważnego biletu 100 zł 100 zł 

- Ceny biletów są cenami brutto i zawierają obowiązujący podatek VAT. 

2) Ceny biletów obowiązujące w strefie B - dla podróżujących poza obszarem gminy Czosnów, do gminy 

Łomianki i m-ta st. Warszawy: 

L.p. Rodzaj biletu Cena biletu 

a) Bilet jednorazowy 6,20 zł 

b) Bilet jednorazowy ulgowy 50% 3,10 zł 

c) Bilet miesięczny imienny 120 zł 

d) Bilet miesięczny imienny ulgowy 50% 60 zł 

e) Bilet okresowy 30-to dniowy „Czosnów-Warszawa” (Karta Miejska) 200 zł 

f) Bilet okresowy 30-to dniowy „Czosnów-Warszawa” ulgowy (Karta Miejska) 100 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 940


		2015-02-03T11:47:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




